
 
 
 
 
 

Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

 
 

V Pardubicích dne 13. 04. 2017 
SpKrÚ Pk 22996/2016 

 

 

Název veřejné zakázky 
Realizace úspor energie - cestmistrovství Moravská 
Třebová 

Identifikační údaje o zadavateli 
Název 
Sídlo 
IČ 

Pardubický kraj 

Komenského nám. 125, Pardubice 

70892822 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Forma zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní  

Systémové číslo VZ P17V00000033 

Limit veřejné zakázky Podlimitní 

 
 
Dodatečná informace č.1 k zadávacím podmínkám 
 
V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, poskytuje zadavatel na základě dotazu dodavatele následující vysvětlení: 
 
 
Dotaz: 
č. 1 
K zakázce Realizace úspor energie - cestmistrovství Moravská Třebová máme následující dotaz: 
do kterého termínu je možné požadovat dodatečné informace ? 
 
Odpověď: 
č. 1 
Na základě předchozí písemné žádosti dodavatele Vám oznamujeme, že dle § 98 odst. 3 zákona 
alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro vysvětlení zadávací dokumentace, která ve 
zjednodušeném podlimitním řízení činí 4 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek, což 
odpovídá 7 pracovním dnům před koncem lhůty pro podání nabídek. 
 
 
 
Tato dodatečná informace nemá vliv na lhůtu pro podání nabídek.  
 

 
 
 
 
 
 

_____________________________ 
Ing. Václav Javůrek 

administrátor veřejné zakázky 


		2017-04-13T09:54:37+0200
	Ing. Václav Javůrek




